
Náchodští policisté v krátké době objasnili případ pokusu znásilnění - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 29 Srpen 2014 04:45

Náchodští policisté objasnili případ pokusu znásilnění, ze kterého obvinili 27letého muže.
Ten měl v neděli 24. srpna 2014 v Jaroměři krátce po půlnoci zaútočit na 22letou ženu, která se
však začala bránit. Když hlasitě zakřičela, útočník se zalekl a z místa utekl.

           {jathumbnail off}  

"Policisté šetřením zjistili podezřelého muže, který se k činu doznal. Ve středu 27. srpna si
převzal sdělení o podezření z přečinu znásilnění ve stádiu pokusu, za který mu hrozí trest
odnětí svobody až na pět let," uvedla k případu tisková policejní mluvčí Libuše Holá.

               

 1 / 1


